
2025

Nr. Kodet CPV Fondi Limit i 

Elementit te 

Regjistrit

Data e 

Publikimit 

te Elementit

Numri i Thirrjes Fondi Limit i 

Procedures (pa 

TVSH)

Data e zhvillimit te 

procedures se 

prokurimit

Data e lidhjes se kontrates Data e perfundimit te 

lidhjes se kontrates

Operatori 

Ekonomik i 

shpallur fitues

NIPT i operatorit 

ekonomik

Vlera kontratës

1 - Automjete 3333333.33 16/01/2025 

01:47 PM

REF-54777-07-14-

2025

2791666.67 25/07/2025 09:00 

AM

8/12/2025 12:00:00 AM 8/21/2025 12:00:00 AM SWISS AUTO  L52121033M 2590000

2 - Produkte nafte, lëndeëdjegëse, 

elektriciteti dhe burime të tjera 

energjie

1750000 19/02/2025 

11:51 AM

REF-40580-03-10-

2025

1750000 21/03/2025 09:00 

AM

3/28/2025 12:00:00 AM 12/31/2025 12:00:00 AM M-MALAJ OIL L42516201T 1750000

3 - Zjarrfikëse 7500000 14/05/2025 

11:36 AM

REF-60712-09-09-

2025

7216666.67 22/09/2025 09:00 

AM

9/30/2025 12:00:00 AM 10/14/2025 12:00:00 AM SPARKLE 32 L51327014R 6994000

4 - Shërbime riparimi dhe 

mirëmbajtje makinash

1750000 04/03/2025 

01:03 PM

REF-40822-03-11-

2025

1726166.67 25/03/2025 09:00 

AM

4/11/2025 12:00:00 AM 12/31/2025 12:00:00 AM Erion Sina L53303228V 1395500

5 - Produkte ushqimore të ndryshme 1250000 18/02/2025 

11:30 AM

REF-39423-02-27-

2025

1228233 10/03/2025 09:00 

AM

3/21/2025 12:00:00 AM 12/31/2025 12:00:00 AM M.C.CATERING  K72218022J 1166520

6 - Mobilje për zyra 2500000 29/08/2025 

04:00 PM

REF-61548-09-16-

2025

2481565 01/10/2025 09:00 

AM

10/23/2025 12:00:00 AM 11/11/2025 12:00:00 AM Eduart Xhixha L54424205B 1498000

7 - Materiale ndërtimi dhe produkte të 

ngjashme

2500000 29/08/2025 

04:00 PM

REF-61411-09-15-

2025

1630957.95 26/09/2025 09:00 

AM

10/9/2025 12:00:00 AM 10/28/2025 12:00:00 AM ERVIN LUZI  K71707007Q 1360000

8 - Sherbime per projektime teknike 

per ndertimin e veprave ne 

inxhinierine e ndertimit

9540973 15/09/2025 

03:36 PM

REF-61529-09-16-

2025

9540973 29/09/2025 01:00 

PM

10/20/2025 12:00:00 AM 12/20/2025 12:00:00 AM INSTITUTI I 

KONSULENCES 

NE NDERTIM 

"IKN"  

K71828007J 9000802

Blerje gazoil per nevojat e institucionit per 

vitin 2025

"Blerje automjet(veture) per sherbime te 

institucionit Bashkia Belsh"

Regjistri i realizimeve të prokurimit 
Për vitin:

Autoriteti 

Kontraktor:

Bashkia Belsh

Elementi i Regjistrit

"Blerje mjet tip zjarrfikës"

"Shpenzime për mirëmbajtjen e mjeteve 

të shërbimit"

Blerje produkte ushqimore per Qendren 

Sociale "Nderim Brezave"

“Hartim projekti për ndërtim  dhe asfaltim 

i disa rrugeve te brendshme  te Bashkise 

Belsh”

"Furnizim vendosje mobilje per ambientet 

e zyrave te institucionit Bashkia Belsh"

"Blerje materiale per riparimin e zyrave te 

institucionit"
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